
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시경관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 9,252,243 9,642,775 △390,532

도 100,000 100,000 0

시 9,152,243 9,542,775 △390,532

도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 9,160,439 9,557,597 △397,158

도 100,000 100,000 0

시 9,060,439 9,457,597 △397,158

도시경관 관리 819,917 896,110 △76,193

도 100,000 100,000 0

시 719,917 796,110 △76,193

도심옹벽 녹화사업 47,769 55,000 △7,231

401 시설비및부대비 47,769 55,000 △7,231

01 시설비 47,769 54,460 △6,691

○ 도심옹벽 녹화사업 47,769 54,460 △6,691경정 47,769,000원

03 시설부대비 0 540 △540

○ 도심옹벽 녹화사업 0 540 △540경정 0원

국동 롯데마트 주변 안심거리 조성사업 161,068 200,000 △38,932

401 시설비및부대비 161,068 200,000 △38,932

01 시설비 161,068 198,560 △37,492

○ 국동 롯데마트 주변 안심거리 조성

161,068 198,560 △37,492경정 161,068,000원

03 시설부대비 0 1,440 △1,440

○ 국동 롯데마트 주변 안심거리 조성

0 1,440 △1,440경정 0원

선경아파트 3차 옹벽 정비사업 20,326 25,000 △4,674

401 시설비및부대비 20,326 25,000 △4,674

01 시설비 20,326 24,730 △4,404

○ 선경아파트 3차 옹벽 정비

20,326 24,730 △4,404경정 20,326,000원

03 시설부대비 0 270 △270

○ 선경아파트 3차 옹벽 정비 0 270 △270경정 0원

돌산읍 우두리 컬러빌리지 사업 294,644 320,000 △25,356

401 시설비및부대비 294,644 320,000 △25,356

01 시설비 293,780 317,696 △23,916

○ 돌산읍 우두리 컬러빌리지 사업

293,780 317,696 △23,916경정 293,780,000원

03 시설부대비 864 2,304 △1,440

○ 돌산읍 우두리 컬러빌리지 사업

864 2,304 △1,440경정 864,000원

저탄소 친환경 조명등 설치 6,013,568 6,334,533 △320,965

경관 조명시설 유지 보수 653,480 752,100 △98,620

201 일반운영비 210,000 308,000 △98,000



부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 저탄소 친환경 조명등 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 210,000 308,000 △98,000

○ 공공요금 및 제세 210,000 308,000 △98,000

ㅇ 경관조명 공공요금 210,000 308,000 △98,000경정 210,000,000원

401 시설비및부대비 399,380 400,000 △620

03 시설부대비 2,260 2,880 △620

○ 경관조명 시설 성능개선 820 1,440 △620경정 820,000원

도로 조명등 유지관리 1,443,491 1,654,416 △210,925

201 일반운영비 1,348,491 1,559,416 △210,925

01 사무관리비 26,975 27,900 △925

○ 일반운영비 26,975 27,900 △925

ㅇ 조명등 전기안전점검 수수료 24,575 25,500 △925

－ 제어함 24,575 25,500 △925경정 24,575,000원

02 공공운영비 1,321,516 1,531,516 △210,000

○ 공공요금 및 제세 1,321,516 1,531,516 △210,000

ㅇ 도로조명등 전기요금

1,294,516 1,504,516 △210,000경정 1,294,516,000원

노후 및 고장 조명등 정비 1,123,732 1,130,000 △6,268

201 일반운영비 19,354 20,000 △646

02 공공운영비 19,354 20,000 △646

○ 시설장비유지비 19,354 20,000 △646

ㅇ 가로등 시설물 관리 시스템 유지관리 용역

19,354 20,000 △646경정 19,354,000원

401 시설비및부대비 1,104,378 1,110,000 △5,622

03 시설부대비 2,370 7,992 △5,622

○ 노후 도로조명등 교체 0 2,880 △2,880

○ 한재, 웅천생태터널등 터널 조명등 교체

858 3,600 △2,742

경정 0원

경정 858,000원

읍·면·동 보안등 신설 580,257 584,000 △3,743

401 시설비및부대비 580,257 584,000 △3,743

03 시설부대비 461 4,204 △3,743

○ 읍·면·동 보안등 설치 461 2,592 △2,131

○ 읍면동 보안등 유지관리 전산시스템 구축(0.

72%) 0 1,612 △1,612

경정 461,000원

경정 0원

각종 민원해소 조명등 설치 60,215 60,960 △745

401 시설비및부대비 59,255 60,000 △745

01 시설비 58,715 59,460 △745

○ 각종 민원해소 조명등 설치

58,715 59,460 △745경정 58,715,000원

교통사고 위험지역 가로등 설치 119,336 120,000 △664

401 시설비및부대비 119,336 120,000 △664



부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 저탄소 친환경 조명등 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 200 864 △664

○ 교통사고 위험지역 가로등 설치

200 864 △664경정 200,000원

행정운영경비(도시계획과)(기타/기타) 91,700 85,074 6,626

인력운영비 13,872 13,446 426

인력운영비 13,872 13,446 426

101 인건비 13,872 13,446 426

03 무기계약근로자보수 13,872 13,446 426

○ 시간외근무수당 13,872 13,446 426

ㅇ <가>직군(사무원) 9,152 8,864 288

ㅇ <나>직군(지도단속원) 4,720 4,582 138

경정 9,152,000원

경정 4,720,000원

기본경비 77,828 71,628 6,200

기본경비 77,828 71,628 6,200

201 일반운영비 46,442 40,242 6,200

01 사무관리비 41,602 35,402 6,200

○ 일반수용비 총액계상 18,200 12,000 6,200경정 18,200,000원


